
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  40, DE  09 DE MAIO DE 2008. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 214ª Reunião Extraordinária, realizada em 09 de maio de 2008, e 

considerando o que consta do processo n.º  23083.010954/2007-38 

  

 

R E S O L V E:  homologar o resultado do concurso público para Professor 

Adjunto na área de Física / Física Geral, para o Departamento de 

Tecnologias e Linguagens do Instituto Multidisciplinar da 

UFRRJ, conforme descrito a seguir: 

 

 

Classificação Candidato Média Final 

1º Ladário da Silva 80 

2º Andreia Mendonça Saguia 76 

Não aprovado Márcia Maria Lucchese 54 

                                         

 

 

 

                                                                   RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 


